

Preisliste Individualgäste Sport Resort Fiesch



| | Winter (01.12 30.04.) | | Sommer (01.05. – 30.11.) | |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|
| | Erwachsene | Jugendliche 6 – 16 Jahre | Erwachsene | Jugendliche 6 – 16 Jahre |
| Garni Aletsch | | | | |
| Einzelzimmer | ab 92.00 | ab 86.00 | ab 89.00 | ab 83.00 |
| Doppelzimmer | ab 82.00 | ab 76.00 | ab 79.00 | ab 73.00 |
| Dreibettzimmer | ab 77.00 | ab 71.00 | ab 74.00 | ab 68.00 |
| Fiescher Hostel | | | | |
| Zweibettzimmer | ab 60.00 | ab 54.00 | ab 57.00 | ab 51.00 |
| Zweibettzimmer Du/WC | ab 70.00 | ab 64.00 | ab 67.00 | ab 61.00 |
| Vierbettzimmer | ab 55.00 | ab 49.00 | ab 52.00 | ab 46.00 |
| Vierbettzimmer Du/WC | ab 65.00 | ab 59.00 | ab 62.00 | ab 56.00 |
| Sechsbettzimmer | ab 55.00 | ab 49.00 | ab 52.00 | ab 46.00 |
| Sechsbettzimmer Du/WC | ab 65.00 | ab 59.00 | ab 62.00 | ab 56.00 |
| Garni Goneri | | | | |
| Einzelzimmer | ab 75.00 | ab 69.00 | ab 72.00 | ab 66.00 |
| Doppelzimmer | ab 70.00 | ab 64.00 | ab 67.00 | ab 61.00 |
| Dreibettzimmer | ab 65.00 | ab 59.00 | ab 62.00 | ab 56.00 |
| Vierbettzimmer | ab 65.00 | ab 59.00 | ab 62.00 | ab 56.00 |

Preise gültig ab 1. Mai 2026

Garni Aletsch und Garni Goneri alle Zimmer mit Du/WC. Im Garni Aletsch zusätzlich TV.

Kinder von 3-6 Jahren haben 50% auf den «bis 16 Jahre» Tarif. Kinder bis 3 Jahren kostenlos

Alle Preise in CHF, pro Person / Nacht inkl. MwSt., exkl. Kur- und Sporttaxe

Im Preis inbegriffen sind: Reichhaltiges Frühstücksbuffet, Frotteewäsche, Bettwäsche, WLAN, Benutzung des Hallenbads während den Öffnungszeiten und je nach Jahreszeit und Witterung Minigolf und Discgolf. Weitere Sport- und Freizeitanlagen wie Tennisplätze, Fitnesscenter und Boulderhalle können gegen eine Entschädigung benutzt werden.

Zusatzleistung: Im Garni Aletsch täglicher Zimmerservice (Betten richten und Zimmer reinigen) CHF 8.00 pro Person / Nacht.

Mittagessen / Abendessen: Mahlzeit für CHF 19.00 pro Person ab 6 Jahren zusätzlich buchbar. Für Kinder von 3-6 Jahren CHF 10.00.

Annullierungsbedingungen: Eine Annullierung der Reservierung bleibt bis drei Tage vor Anreise kostenlos. Ab diesem Zeitpunkt werden 100% des gesamten Arrangementpreises fällig.

